



# Elva Postipoiss

Nr 8 (696)

Laupäev, 28. veebruar 2009

Hind 7.50

## Tiiger tegi pai Elva kooli matemaatikaõpetajale

**TIIGRI TEGIJA** Õpetaja, kes äratab huvi uue tehnoloogia vastu



Õpetaja Kally Sild Tiigri Tegija 2008 auhinna ja Wirise virtuaalse lillekesega Wirise meeskonnalt. Foto: erakogu

**Möödunud reedel surus Tiigrihüppe Sihtasutuse patroon, president Toomas Hendrik Ilves Rahvusooper Estonia kammeraalil Elva gümnaasiumi matemaatikaõpetaja Kally Silla kätt.**

Sirje Pihlap, Tiigrihüppe Sihtasutuse projekti Tiigri matemaatika juht

20. veebruaril tähistas Tiigrihüppe Sihtasutus Rahvusooper Estonia Kammeraalil oma 12. sünnipäeva piduliku konverentsiga "TehnoTiiger on IN", kus tunnustati 2008. aasta Tiigri Tegijaid. Traditsiooniliselt tunnustatakse sarnase tiitliga neid, kelle ettevõtmised viimase aasta jooksul meie hariduselus eriti silma torkasid, või kes millegi vahva ja uuendusliku hakkama on saanud. Tiigri Tegija tiitli, Toomas Hendrik Ilvese käepigistuse ja klaasikunstnik Ivo Lille loodud klaasist taiese pälvil sel aastal Elva gümnaasiumi matemaatikaõpetaja ja Tiigrihüppe Sihtasutuse koolitaja Kally Sild.

Kallyt teatakse Elvas, ja nüüd ka kogu riigis, kui õpetajat, kes on sillana viinud paljusid õpilasi ja õpetajaid kriidi ja tahvli juurest uute tehnoloogiliste võimaluste juurde.

Õpetaja Kally ei ole kindlasti inimene, kes oleks meeletus vaimustuses arvutitest. Läbinud kõik pakutavad arvutikoolitused, on ta uudishimuliku inimesena püüdnud pi-

### TIIGRI TEGIJAD 2008

- ▶ Alvo Aabloo, Robotika MTÜ
- ▶ Enn Ööpik, Tartu Mart Reiniku gümnaasiumi
- ▶ Juri Derõšev, Tallinna Tõnismäe reaalkool
- ▶ Kally Sild, Elva gümnaasium
- ▶ Ahti Pent, Tallinna Reaalkool
- ▶ Karin Pihl Tartu linnavalitsus
- ▶ Kihnu vallavalitsus
- ▶ Ristiku Rõhikool

devalt kursis olla kaasaegsete õpetamis- ja õppimisvõimalustega. Õpitut oma tundides kasutades on talle selgeks saanud, et mitmeid muidu nii keerulisena tunduvaid teemasid saab hoopis lõbusamalt esitada arvutiklassis. Nähes arvutis uusi võimalusi, on ta oma sellekohaseid teadmisi ja kogemusi jaganud ka teiste matemaatikaõpetajatega üle kogu Eesti.

Kallyle kõrvalt pilku heites ja tema tegemisi-olemisi vaadates saab selgeks, et tegemist ei ole tüüpilise matemaatikuga. Temas on palju lüürikut ja lüürist. Oma pisut ujeda ning boheemlasliku olemisega meenutab ta pigem õpetajat, kes võiks lastele anda teadmisi inimlikust ilust ja kunstidest. Tema on aga leidnud selle ilu matemaatikas ning just seeläbi püüab endas peituvat ja ka matemaatika ilu lasteni viia. Matemaatika on talle justkui instrumendiks, ettekanneks, et õpetada lapsi ja anda neile eluks vajalikke teadmisi matemaatikast või lihtsalt inimeseks olemisest.

Kõige selle juures ei lase õpetaja Kally teistel märgata oma sisemist väsimust.

Ta peidab selle endasse ja püüab jõudu ammutada suhtlemisest kolleegidega. Kallyga kõneldes peab aga tähelepanelik olema. Tema jutt ei ole ühemõtteliste kõrvade jaoks. Oma muredest-rõõmudest räägib ta alati omamoodi alltekstiga. Isegi kui ta kurjaks saab, siis see lahtub naljadega pooleks juteldes ruttu. Pinnapealsetel inimestel on temaga tülikas. Ei ole lihtne taibata, kas Kally kurdab, aasib või pahandab. Üks on aga selge, Kally annab tunnis lastele endast kõik ja enamgi. Kui ta ise selle juures väsib, siis jõudu ammutab ta sõpradelt. Ta vajab neid ja seejuures annab ka ise neile jõudu ning tahet edasi teha.

Kally unistab sellest, kuidas kõike, mida ta ise ilusaks peab, veelgi paremini õpilasteni viia. Abiks oleks siin kasvõi projektorist klassi laes.

Meie töökas Tiigri matemaatika meeskond soovib Kallyle edu ja jõudu, et oma väiksemad ja suuremad unistused ellu viia. Sellest võidavad eelkõige Elva õpilased, aga ka matemaatikaõpetajad üle riigi.

### LÜHIDALT

#### Palupera tegi Elvale mälumängus ära

Traditsiooniline võistkondlik mälumäng toimus 19. veebruaril Sinilinnus, kus osalejaid oli 9 võistkonda: Elva gümnaasium, Elva linnavalitsus, Elva VTÜ, Palupera, Ketneri, LC Elva Lions, Peedu, Peedu Kooli Selts ja M-klubi.

Mälumängu juhtisid tuntud mälumängurid Leino Pahtma ja Rein Ets.

Kolmekümne küsimusega võistluse võitis tasavägisel heitluses Palupera võistkond (Kalev Lõhmus, Toivo Lepik, Valdis Meos ja Dagmar Uibo). II koht kuulus Elva gümnaasiumile (Ülo Haljasorg, Revo Lastik, Joosep Tosmin ja Aivar Johanson) ja kolmas koht Peedu Kooli Seltsile (Edith Grothe, Kristiina Lääne, Toivo Põld, Ülle Särg). EPP

#### RNstudio esimene kuldmedal

21. veebruaril Läti pealinnas Riias toimunud rahvusvahelisel tantsufestivalil võitis Elva tantsustudio laste vanuserühmas hip-hop rühmakavaga esikoha. See on Elva tantsugrupile esimene kuldmedal.

Väga tublid olid ka noormehed, kes saavutasid finaalis algajate vanemas vanuseastmes neljanda koha ja algajate grupis seitsmenda koha saavutanud keskastme neiud. Duo-kategoorias ehk paaristantsus saavutasid Emma Maria Kalmus ja Laura-Liisa Kurg laste vanuseastmes kaheksanda koha. Keity Roomets saavutas keskastme soolotantsus 150 tantsija seas 29. koha. EPP

## Maa müümine riigile on edaspidi maksuvaba

Riigikogu kinnitas neljapäeval 70 poolthäälega tulumaksuseaduse ja kinnisasja sundvõõrandamise muutmise seaduse eelnõu, mille kohaselt ei pea oma maa riigile või omavalitsusele müünud inimene saadud summalt maksma tulumaksu. Maksuvabastus hakkab kehtima ju-

hul, kui riik või omavalitsus saaks seda vara omandada ka sundvõõrandamise kaudu.

Tulumaksu tasumise kohustusest vabanemine võib motiveerida kinnisasja omanikke sõlmima riigi või omavalitsusega kokkuleppeid ja sellega kaoks vajadus formaalselt läbiviida-

vate sundvõõrandamismenetluste järele.

Praegu kehtiva korra kohaselt peab inimene maksma tulumaksu, kui müüb oma maa riigile või omavalitsusele, et sinna saaks ehitada uue tee või midagi muud riigile või omavalitsusele vajalikku.

Kui maaomanik ei nõus-

tu riigi pakutud hinnaga ja läbirääkimised tulemust ei anna, siis saab riik maa sundvõõrandada. Sundvõõrandamisel makstavalt hüvitisel aga tulumaksu ei võeta.

See on loonud olukorra, kus maaomanikul polegi kasulik riigiga kokku leppida, vaid lasta maa sund-

võõrandada, kuna nii pääseb tulumaksust.

Muudetava seadusega koheldakse võrdselt nii neid, kes kokkuleppele saavad, kui ka neid, kellelt maa sundvõõrandatakse.

BNS



**2.-27. märtsini**  
**Eha Anieri**  
**maalinäitus**

Näituse avamine  
2. märtsil kell 16

# Suudame, kui hoiame üksteist

**Enne veel kui eestlane end tänava presidendivastuvõtuks teleri ette seadis, lasi sel päeval ära üks korralik vastlaliug, Elva rahvas jõudis käia kirikus ja kontserdilgi.**

Sirje Veldi

Kõlavad Eesti lipp ja Mu isamaa, mu õnn ja rõõm... Saali tuuakse lipud, peetakse päevakohaseid kõnesid, antakse kätte au- ja tänukirju tublidele inimestele.

Niimoodi toimuvad aastapäeva aktused üle Eestimaa tavaliselt igal aastal. Mõnel pool käiakse veel ka kirikus, mõnel pool toimub sel päeval isamaaliste lauludega kontsert – enamasti on seegi tüüpiline.

Ka Elvas polnud tänavu oluliselt teisiti. Mis sest, et aasta tagasi rääkisime edust ja saavutustest, nüüd murest ja majanduslangusest. Ometi suudeti kõik kõned lõpetada positiivse noodiga, et hoolimata kõigest me saame hakkama.

Elva algkoolimaja viimasele korrusele, eelmisel aastal värskendusremondi saanud aulasse kogunesid 24. veebruaril koorid, linnavõimude ja peamiselt vanema generatsiooni rahvas. Osa neist oli ka jumalateenistusel Elva Luteri koguduse kirikus. Ilmalik aktus oli selle päeva kirikuskäigu loogiline jätk.

Linnajuhiid surusid kätt ja andsid üle aukirjad ja meened tänavusele aukodanikule Rein Saarlaidile, kultuuripremia Elva Tähtnimetuse emakeeleõpetaja Eevi Kooskorale ja rahvapärimuse edasikandjale ja -andjale Siiri Puhalainenile. Aktusel jäid üle andmata teenetemärgid suusatreeneri Rein Pedajale ja kar-

dioloog Ilmar Särjele, kes ei saanud kahjuks aktusele tulla, kuid küllap nemadki oma tänukirjad kätte saavad.

Et tänavu on ka Gustav Ernesaksa aasta, kõlas sel päeval helilooja rikkalikust laulupärandist kiluke ka koolimaja aulaskus, kus kõik Elva koorid, saksofonikvartett, ansambel 7 vaprat vanaema ja Elva adventkoguduse segaansambel andsid ühiskontserdi.

Meeleolukas oli poistekeori Rongisõit, kus Ernesaksa tuntuimast lastelaulust oli saanud terve etendus. Akordioni ja vedurijuhi mütsiga dirigent Meelis Roosaar ees, kutsudeks-kiisudeks-notsudeks ja sikkudeks-sokkudeks maskeerunud "rongisõitjad" järel, liikus lõbus seltskond saalist lavale. Kõik, mis rongiga juhtus, mängiti agarasti välja ja saalis laulis rahvas kaasa.

Elva Adventkoguduse segaansambel pani laulu palve Eestimaa eest, Segakoor Ave esituses kõlas igati päevakohaselt Hirvo Surva Virumaa laul...

Enne kontserdi lõppu ulatas linnavolikogu esimees Leelo Suidt roosid sama päeva sünnipäevlastele Rein Kalmusele ja Aleks Rajale. Elva aukodanik Herold Saare meenutas isiklikku kokkupuudet Gustav Ernesaksaga. Ja kui laval oli kammerkoor Solenne lõpetanud oma etteasted, siis kõlas ühiselt Gustav Ernesaksa "Mu isamaa on minu arm".

Ei jäänud sel päeval suure püha puhul ükski vastlaliug libistamata ning ka perenaistel oli vähem muret, mida presidendivastuvõtu ajaks perele lauale panna. Eks ikka seajalgadest keedetud oasuppi ja vastlakukleid.



Koos Solennega lauldi ka lõpulaulu, Ernesaksa "Mu isamaa on minu arm". Fotod: Sirje Veldi



Lea Kurvits juhatab aktuse sisse ja välja ning luges vahepalasid.



Saalis seisid kõrva kolm tähtsat lippu: Eesti, Euroopa Liidu ja Elva.



Elva Täht Eevi Kooskora arvas, et kui talle selline aunimetus antakse, ju ta siis oma tööd ikka natuke oskab ka.



Elva Tähe kultuuripremia saanud Siiri Puhalainen sõnul peaks olema tähti rohkem.



Laulsid nii noored kui vanad.



Aukodanik Rein Saarlaid tänas tunnustuse eest.

## ÜKS KÜSIMUS

**Eelmisel nädalavahetusel oli osa Elva linnast ilma veeta. Mis juhtus?**

Asso Käos, OÜ AWS objektijuht:

Purunes veetrass, laupäeva hommikul kell 11 panin vee kinni. Peatrass Loode ja Eha ristist kohalt, toru oli pooleks. Vesi oli paar päeva ära Pika, Loode, Eha ja Kirde tänavas. Tänavale voolas vesi 15

meetrit eemal kohast, kus toru tegelikult katki oli.

Maapind oli meetri sügavuselt külmunud. Et seda katki raiuda, pidime kutsuma Tartust lõhkumismasina, sestap saime trassi korda alles esmaspäeval. Tõmbasime toru klambri kinni. Vett voolas välja peale 500 kandi. Pühapäeval keerasime vee umbes 1,5 tunniks lahti, kuid niipalju voolas ikka vett välja, et vesi sai otsa.

Selliseid õnnetusi on

igal aastal, sest trassid on ju kõik vanad, uut pole ehitatud midagi peale nende uute elamurajoonide. Sellest kohast peaks nüüd toru vastu pidama, mujal ei saa garantiid anda, et kusagil jälle midagi katki ei lähe. Kui saavad uued kanalisatsioonitrassid, siis peaks selliseid avariisid vähem ette tulema.

**Millise kella järgi reguleeritakse Elvas tänavavalgustust?**

Lembit Vent, E.R.T Elekter OÜ juhatause esimees:

Päikese tõusu ja loojumise ehk siis astroloogilise kella järgi. On spetsiaalne seade, mis seda reguleerib. Oleme proovinud nii ja teisiti, aga ega kõigile jõua meele järgi olla. Praegu oleme leidnud, et astroloogiline kell on üsna hea variant.

## Keskerakonna Elva osakond pidas aastakoosolekut

17. veebruaril toimus Keskerakonna Elva büroos KE Elva osakonna aastakoosolek, mida juhatas Peeter Laasik.

Aastakoosolekul valiti Elva osakonna esimeheks tagasi Leelo Suidt. Juhatusse kuuluvad Peeter Laasik, Uno Kodu, August Vester, Garmen Vallikivi, Janis Alliksoo ja Tõnu Hiimäe.

Külalistena esinesid Riigikogu liige Marika

Tuus, Tartumaa piirkonna esimees Henri Kaselo ja Keskerakonna Lõuna-Eesti koordinaator Toomas Paur.

Kohtumisel arutati muudele teemadele lisaks ka Elva linnaprobleeme, millest andsid ülevaate Elva linnamajandusosakonna juhataja Kalev Kepp ja Leelo Suidt.

KE

# Rahvas hääletas tervisespordikeskuse poolt

**Tartumaa Tervisespordikeskus pakkus vabariigi aastapäeval omalt poolt võimalust veeta pidupäev suusaradadel.**

Karl Kontor

Tervisespordikeskuse teist hooaega alustav tervisesari, seekord "Väge Täis" nime all, tõi suusatajate väe Tartu Maratoni rajale.

Juba hommikul kell kümme oli parkla autodest pilgeni täis ning tühjenes see alles õhtupimeduses. Suusalaenutuses tekkis järjekord ja seepärast palume vabandust nendelt inimestelt, kes pidid sobivat suusavarustust liiga kaua ootama või ei saanud üldse rajale, kuna meie valik on suusabuumi ajaks liiga väike.

Ilusat suusailma nautima tuli väga erinevat rahvast. Olid äsja Koreast maailmameistrivõistlustelt naasnud Eesti koondise laskesuusatajad ja nende järeltulijate eest hoolitsev treener Rein Pedaja oma noorte õpilastega, tõsist treeningut tegevad Eesti maratoni osalevad harastussuusatajad, üle mitme aasta taas suusad alla saanud inimesed, oma elu esimesi samme suuskadadel astuvad lapsed, eelmise aasta sarja etappidest osa võtnud tervisenõudlejad ja meie üritusest midagi teadmata kohale sattunud suusahuvilised.

Tuldi koos peredega, kus esindatud mitu põlve ja kaasas lemmikloomad. Tuldi vaatamata riietuse ja suusavarustuse tasemele. Tuldi lihtsalt nautima liikumist looduses. Kui selgus, et lisaks loodusest saadule lisasid väge korraldajate poolt pakutud soe tee ja külm kasemahl, küüslauguleib ja odrakarask, kaerakile ja soolauba, herne, nisuidud, kuivatatud õun ja porgand ning sau-



Lukelt suusarajale tervispäeva nautima tulnud pereisa Kuno Kangur enne rajale minekut koos Ann Lisette (vasakult), Siim Kareli ja Teele Anettega. Foto: Karl Kontor

naleil, siis paljud inimesed, kes esialgu ei kavatsevad tervisesarjas registreeruda, tulid hiljem tagasi, 25 krooni osavõtutasu näpu vahel.

Kuna samal päeval toimus SA Eesti Terviserajad poolt juba mitmendat aastat korraldatav ümbermaakeras suusatamise aktsioon, mille käigus fikseeriti üle vabariigi kõigil suusaradadel suusaradadel inimeste poolt suuskadadel läbitud kilomeetrite arv, siis liitsime ka meie oma üritusel osalenud suusatajate kilomeetrid kokku. 268 inimese poolt sai läbitud 3253 km. Tegelik rajal käinud inimeste ja suuskilomeetrite arv oli oluliselt suurem, sest paljudel oli liikumiskiirus juba stardis nii suur, et neid ei õnnestunud rajalt maha võtta ja registreeruma meelitada. Arvestusest jäid välja ka enne õhtupimedust metsa läinud suusatajad.

Sellised arvud ja inimeste poolt avaldatud positiivsed muljed andsid tohutult tuge veendumusele, et ter-

vispordikeskus on rahvale vajalik. Inimesed olid hästi kursis meie probleemidega, esitades murelike küsimusi keskuse tuleviku kohta ning avaldades nõrdimust poliitiliste käitumise suhtes.

Rahvas ei küsi, millise ministeeriumi haldusalas või millise omavalitsuse territooriumil spordibaas asub, kas seda rahastab Euroopa Liit, Eesti Vabariik, Elva linn või Rõngu vald. Rahvas eeldab, et tal on olemas elementaarsed tingimused, kui tuleb tahtmine hakata ise oma tervise eest hoolitsema. Nii riiki kui omavalitsusi juhtivad poliitikud peaksid mõistma, et rahvas ootab lõputute vaidlemiste ning poolt- ja vastuargumentide kaalumise taha peidetud otsustusvõimetuse asemel konkreetseid tegusid. Sellises olukorras, kus riik likvideerib riigiasutuse ja omavalitsused ei moodusta piisavalt kiiresti uut sihtasutust, on kannatajateks sellesama riigi kodanikud ja nende samade omavalit-

suste elanikud.

Kui puudub vorm, siis pole seda võimalik ka sisuga täita. Kui ei ole asutust, siis ei saa ka need, kes tahavad selle raames rahvale olulist tegevust arendada või tegijate tegevust toetada, ei saa seda teha. Seepärast julgustan praegusi otsustajaid tervisespordikeskuse sihtasutuse loomisel arvestama eelkõige seda lisaväärtust, mida kohalik omavalitsus selle kaudu saab, mitte niivõrd kartma kaasnevaid kohustusi, vastutust ja kulusid.

Julgustavaks näiteks võib tuua meie tervisesarja toetanud ettevõtjate käitumise, kel le olukord viimase aastaga pole samuti paremaks läinud, kuid kes kõik olid ka sel aastal nõus üritust toetama. Tänu Melior-M toetusele said tervisesarja I etapi loosiuhindadeks olnud Silja Sport kinkekaartide ja spordimütside omanikuks loosi tahtel 11 õnnelikku osavõtjat.

## MIS JUHTUS

### Rõngu vallas

22.02 kl 12.10 juhtis Heli (1956) asulavälisel teel sõidukit lubatust kiiremini 19 km/h võrra, kl 12.50 oli sõidukirooli roinunud purjus ja juhtimisõigusega Kenno (1991), kl 12.50 andis Heinrich (1974) oma sõiduki juhtimise üle jooles ja juhtimisõigusega isikule.

### Konguta vallas

21.02 kl 16.07 kihutas Priit (1970) sõidukiga asulavälisel teel kiiru-

sega, mis ületas lubatu 47 km/h võrra.

### Nõo vallas

Ajavahemikul 25.01.-21.02 on Kolga külas asuvast ehitusjärgus talust varastatud basskõlar, murutrimmer, MTD mootorsaag, veemootor, viis Termoluxi radiaatorit, Isover klaasvilla ja santehnilisi ehitusmaterjale. Omanik hindab vargusega tekitatud kahju 40 000 kroonile.

## LÜHIDALT

### Hoolekoda pakub raskel ajal tuge

**21. veebruaril tutvustas infopäeval Elva linnaraamatukogu kaminasaalis huvilistele oma tegemisi MTÜ Hoolekoda.**

Kai Räisa, Gerda Kiipli

Hoolekoda loodi 2007. aastal Raine Türksoni ja Kai Räisa ühise ettevõtmisena, kui sotsiaaltöölalase haridusega naised tundsid, et oleks soov leida endale lisaks igapäevatoetusele natuke tegevust ja viia Elvas (ehk kunagi ka laiemalt) ellu erinevaid sotsiaalprojekte.

2008. aastal said reaalselt teoks esimesed projektid: Südameinterviupäev, Enneta ja Aita! (grupitöö koolilastele), Käime koos! (kepikõndijad) ja koduhooldajatele mõeldud koolitussari Hoolides Hooldajast, millega alustati juba 2007. aastal. Nüüdseks on Hoolekojaga liitunud ka Elva linnavalitsuse hoolekandespetsialist Gerda Kiipli. MTÜ loodab saada linnavalitsusele heaks koostööpartneriks, sest tegutsetakse ju ühise eesmärgi nimel – et Elvas oleks hea elada!

Projekte on rahaliselt toetanud Elva linnavalitsus, Hasartmängumaksu nõukogu ja Tartu maavalitsus. Usinalt on tegemistes kaasa löönud Kai Karu, Ülle-Reet Raadi, Aino Randver jt.

Alates märtsikuust läheb koos SA Dharma ja Elva linnavalitsusega käima pereürituste sari, mida rahastavad Kodanikuühiskonna Sihtkapital ja Vabaühenduste Fond. Igas kuus toimub üks loeng lapsevanematele/pereliikmetele (miks mitte vanaemalavanaisale) ja vaba aja üritus, kus kogu pere koos saaks meeldivalt aega sisustada, teistega kohtuda ja ehk taas midagi kasulikku kõrva taha panna. Juttu tuleb vägivallatust suhtlemisest, tugiisiku-teenusest ja selle arendamisest Elvas, käsitletakse ka päevakajalisi ja ühiskonnas hetkel valusaid teemasid nagu võlanõustamine, stressi maandamine ja erinevate raskustega toimetulek.

Kevadel on plaanis ka tugigrupi käivitamine lastega peredele, kus mõnel pereliikmel on puue. Pole oluline, kas tegemist on puudega lapse või vanemaga. Paljud mureteemad on sarnased ja ühiselt leitakse lihtsamalt lahendusi. Kellel on viimatinimetatud grupi kohta küsimusi ja tundeid, et oleks valmis osalema, tuleks saata e-kiri Hoolekoda@hot.ee.

Kuni kodulehe valmiseni leiab Hoolekoja tegemistest täpsemat infot kuulutustetulpadelt ja Elva Postipoisist ja Elva linnavalitsuse kodulehelt [www.elva.ee](http://www.elva.ee).

## Maanteeamet ja ARK ühendatakse Maanteeametiks

1. juunist 2009 ühinevad Maanteeameti ja Eesti Autoregistrikeskuse (ARK). Uue asutuse nimeks jääb Maanteeamet, kaubamärgina säilib ka ARK.

Uue ameti eesmärk on Maanteeameti ja ARK-i koostöös efektiivsemalt arendada e-teenuseid ja vähendada kattuvaid tegevusi Eesti teede ja liikluskultuuri edendamisel ning sellega ka kokku hoida halduskulusid.

Ühinemise tulemusel on Maanteeameti ja ARK-i registrites sisalduvatele and-

meteid kasutades tulevikuks võimalik arendada erinevaid e-teenuseid, milleks napib praegu ressursse ning arendustöö ei toimu alati omavahel kooskõlas. Kahe eraldi asutuse haldamine tähendab funktsioonide kattuvust ka mõlema asutuse tugitegevustes, samuti kattuvad osaliselt tegevused liiklusohutuse valdkonnas, kus ühtne juhtimine tagaks parema tulemuse saavutamise.

Pärast asutuste liitmist on otstarbekas jätta alles maanteeameti 2009. aas-

ta 10. jaanuarist jõustunud struktuur, mis põhineb kesksel asutusel ja sellele alluvatel regionaalsetel asutustel – teedekeskustel, mis ühinemise järel kujundatakse ümber kohalikeks asutusteks.

Ümberkorralduste järgselt väheneb asutuse ametikohtade arv ligikaudu 135 võrra, 2010. aastal kaob täiendavalt veel 20 ametikohta.

ARK-i praegused maakondlikud üksused hakkavad alluma vastava regionaalsete teedekeskuse juhi-

le (praegu alluvad üksused ARK-i peadirektorile). Regionaalsete teedekeskuste haldusfunktsioonid jäävad suuremas osas Maanteeameti vastutusvaldkonda.

Selline organisatsiooni mudel võimaldab jätta suurema otsustusõiguse kohaliku tähtsusega küsimustes regioonesse ning samas koondada asutuse tegevuseks vajalikud tugiteenused. Eelnõu läheb edasi lugemisele Riigikokku.

EPP

LÕUNA-EESTI  
**TK**  
TÖÖHARIDUSKESKUS

korraldab

**28. veebruaril kell 11**

Elva Gümnaasiumi tööõpetuse klassis, Puiestee 2

kursuse

**DEKORATIIVTÖÖD KLAASIST**

(kokkukulatamine, klaasi koolutamine, graveerimine, tiffani + traat,)

Kursuse kestvus 8 tundi  
Grupi maksimumsuurus 15 inimest, miinimum 5  
Hind üksikisikule 550 krooni,  
kindla grupi puhul (alates 5 inimesest grupis) a 475 krooni  
Hinna sees materjal ja kohvi/teepeaus krõbuskitega.

Kursuse viib läbi Andres Rattasepp  
Kursusele registreerimise ja lisainfo  
tel. 5553 9677, [andres@elvag.edu.ee](mailto:andres@elvag.edu.ee)

## LINNAVALITSUSE ISTUNG

23.02 otsustati:

**Anda** reklaamiluba Pärivarva OÜ-le reklaami eksponeerimiseks Tartu mnt 27D haljasalal tähtajaga kuni 28.02.2010.

**Määrata** lapse sünnitoetus Piret Vesterile.

**Kehtestada** Elva Gümnaasiumi 10. klassi õpilaste vastuvõtutingimused ja kord.

**Kanda majandustegevuse registrisse:** Relska & Otsu OÜ, juuksuriteenuse osutamine

Supelranna 21.

**Kustutada majandustegevuse registrist** FIE Valve Laks seoses tegevuse lõpetamisega FIE-na.

**Esitada eelnõu linnavolikogule:** Arbi järeva maaüksuse taotlemine munitsipaalomandisse; Kohanimede määramine; Laenu võtmine.

Maia Kukk  
Linnasekretär

## UUDISED

### Politsei võtab luubi alla turvavöö ja lapse turvavarustuse kasutamise

Märtsis-aprillis tõhustab politsei järelevalvet turvavöö ja lapse turvavarustuse kasutamise üle sõidukis, et tuletada inimestele meelde – turvavöö peab kinnitama ka tagaistmel, kaubikus, veoautos ja bussis.

Turvavarustuse kasutamise vastu eksib üha vähem inimesi, kuid siiski pole turvavöö kinnitamine kõikidele harjumuseks. Turvavarustuse kasutamine on probleemiks peamiselt maapiirkondades kõrvalteedel, kus turvavöö mittekasutamist põhjendatakse lühikeste vahemaade, väikse sõidukiiruse ja väikse liiklustihedusega. Eraldi riskigrupi moodustavad lapsevanemad, kes ei kasuta autos lapse turvavarustust või kasutavad seda valesti.

Politsei paneb lapsevanematele südamele, et laps peab olema autos alati kinnitatud turvahälli, -istme või auto turvavööga, mis vastab lapse kaalule ja kasvule.

Mullu hukkus liiklusõnnetuste läbi sõidukites, milles oleks pidanud turvavöö olema kinnitatud, 70 inimest, neist 31 oli turvavöö kinnitamata. Rahvusvaheliste uurinute põhjal vähendaks kinnitatud turvavöö liiklusõnnetuses hukkamise riski pea poole võrra, seega oleks 2008. aasta statistika alusel Eestis ehk 15 inimest veel elus.

Politsei tõhustatud turvavarustuse järelevalvet toetab Maanteedeamet meediakampaania "Ära tapa oma sõpru", mis algab 9. märtsil.

EPP

### Murumuna ehitatakse valmis laenuga

Elva linnavolikogu kogunes erakorraliselt möödunud neljapäeva hommikul kell 8, et otsustada laenu võtmine, mis tagaks Murumuna lasteaia valmimiseks veel sel aastal.

Laenuvõtmise vajadus sündis sellest, et riik lubab kokkuhoiupoliitika tingimustes laene ja investeringuid ainult Euroopa Liidu projektidele. Vastav seadusemuudatus jõustus 27. veebruarist.

"See tähendab seda, et täna töös oleva lasteaia Murumuna ehitus, milleks on tehtud kõik eeltingimused, on tõsiselt ohus ja on absoluutselt viimane minut laenuotsus vastu võtta," ütles linna pea Reno Laidre volinikele. "Murumuna ehituse riigihanke võitis Saaremaa firma Priimus PR 15 860 000 krooniga. Sõlmitud on lepingud, mille kohaselt peaks Murumuna ehitus lõppema tänava 15. novembriks. Läbi on viimata veel hanked mööbli soetamiseks, õueala korrastamiseks ja mänguväljaku korrastamiseks."

Linn viis kiirkorras läbi läbirääkimistega pakkumismenetluse. SEB Pank loobus, pakkumise tegi vaid Swedbank, kes on valmis Elva linnale laenama 12 miljonit krooni kaheksaks aastaks.

Rääkides volinikele linna rahakoti seisust, ütles Laidre, et kui mitte arvestada riigi sihtotstarbeliste vahendite korrigeerimist tasandusfondi näol ja teederaha äravõtmist, siis tulude poolt veel olulisi tagasilööke ei ole.

"Meie omatulud on hästi laekunud, tehtud on ainult vältimatuid kulutusi," ütles Laidre. "Ka laenu tagasi, kui et otsime iga hinna eest sellele tööd taha."

Kõik kaksteist erakorralisel volikogu istungil viibinud linnavolinikke olid laenuvõtmise poolt.

EPP



Mürakarud, Naerupõnnid ja Mullitajad Õnneseene jõudude paraadil. Foto: erakogu

# Õnneseene tublid

**Õnneseene lasteaia juhtkond mõtles, kuidas tunnustada kõiki neid pühendunud inimesi, kes oma energiat ja armastust teiste perede lastega jagavad.**

Aigi Kapten, lasteaia Õnneseene juhataja asetäitja õppe- ja kasvatusalal

Möödunud nädala reedel kell 9.30 marssisid kõik nagu üks mees liikumisõpetaja Veiko Haani järel saali, kus toimus Õnneseene "jõudude" paraad. Kõik Õnneseene särkides juhatajaprouad olid ennast tribüünile üles rivistanud ning võtsid vastu kümne rühma tervitused. Laudivõimlemise ja esitajate pidulik kontsert, mida juhendasid muusikaõpetaja Tiina Viks ning rütmikaõpetaja Maire Orlovski. Lasteaia kõige tähtsam juhataja Kersti Mihailov pidas asjakohase kõne kaunis ja kõlavas eesti keeles. Ja siis see juhatus: iga Õnneseene töötaja sai n-õ teeneteaukirja, aga seekord hoopis laste keelse ja meelse. Rõõmsat elevust lisasid huilged ja tugev käteplagin, kui hõigati ti-

**Lasteaia küsib õpetaja lastelt: "Miks peab ema tööl käima?"**

**Mihkel: "Sellepärast, et tal pole aega kodus olla."**

**Emal ütles kodu alati: "Mul pole praegu aega, ma pean tööle minema." Nädala pärast vaatab Mihkel koos emaga televiisorist presidendi vastuvõtu ja tunneb huvi: "Kes sinna presidendi juurde saavad?" Emal püüab selgitada, et need on väga tublid inimesed, keda president tahab kohe kättpidi tänada.**

**Mihkel vaikib hetkeks ja esitab emale innustava küsimuse: "Kas sina ei võiks nii tubliks saada, et president sind ka vastuvõtule kutsuks?"**

tel "kõige paremale ninnu-nannutajale", "kõige paremale südamele liimijale", "kõige paremale teiste märkajale ja aitajale", "kõige paremale suure muskli kandjale ja hundiratta tegijale" või "kõige paremale kasvatajale – nagu lapsevanemadki". Õnneseene lasteaia lapsed leidsid, et lasteaia on emad küll nii tublid olnud, et on kõik juhataja käepigistust väärt! Et täiskasvanud lasteaia laste arenguks soodsa keskkonna loojad, siis see kajastus ka rühma sõnu-

mited, mis loosungitele oli maalitud – Peedu maja plakatil võis lugeda: "Õnneseene olla on uhke ja hää!" Kui loosungid välja hõigatud, asus õpetaja Veiko jälle Eesti lipuga etteotsa ning taas marsiti tribüünile eest ükshaaval läbi. Juhtkond polnud poolehõhustetega kitsi. Kõikide Õnneseene te süda kiirgas marsitaktis siirast rõõmu, justkui oleks kõigil meil endil sünnipäev olnud. Nii oli hea tunda!

Järgmiseks koondasid seitse vanemat rühma oma helgemad pead ning vikto-

riiniratas hakkas veerema. Hiilgasid need, kes teadsid meie riigi nime, pealinna; tundsid pildilt ära praeguse presidendipaari, rääkimata rahvuslinnu, -lille või -kivi tuvastamisest. Oli majanduslikult teadlike lapsi, kes tundsid Eesti rahasid või valisid suurte numbrite seast õige Suure Munamäe kõrguse.

Väikese mäe kõrguseks kerkisid nende meeskondade kamakommimäed, kes Eestimaad tundma õppides rühmas eriti tähelepanelikud olid. Kõige rohkem teadmisi kogusid Tuudelepad ja Terwisejütsid ja seda õigusstatult – olekski nadi tunne olnud, kui endast noorematele oleks pidanud alla vanduma. Tubli teise kohta said Päikeseljändud Peedu majast ning kolmandat kohta jagasid Meistrimehed ja Vandersellid. Auhinnalist neljandat kohta jagasid rõõmsalt Peedu Pallipõnnid ning noored Mürakarud. Kõik viktoriinis karastunud poisid ja tüdrukud olid väärt ühte vähemalt sõrmpikkust Eesti Vabariigi lipukest meenutamaks nende tähtsat rolli selles päevas.

## MASSAAŽ

Omapärane klassikaline kaela- ja selgroolülisid korrigeeriv ning liigeste liikuvust parandav Yumeiho massaaž. Jalatalla tsooniteraapia. Kirde 1, Inga Ilusalong tel. 565 3845

## 6. märtsil kell 20 Uderna Mõisas TANTSUÕHTU

Laulab ansambel GEM (Aivar Margna Viljandist)

Pääse 50 krooni Info 529 5620 Üllatuskülalised!

Pidu on laudadega, midagi maitsvat kaasa!

## KÕHUTANTS

Rõngu keskkoolis kolmapäeviti kell 17.30 alates 4. märtsist

Info. 5345 1357 www.sansaara.ee



# Õnnelik vanaisa

## JUUBILAR Pensionär Rein Kompus

**Endine maaparandus- ja vihmutusmeister Rein Kompus on 70. sünnipäeval üheksakordne vanaisa.**

Milvi Kapaun

### Lastega on aega pensionipõlves rohkem tegeleda?

No neid meil jätkub, lapselapsi on kokku üheksa. Meie noorem poeg Kalle ja tütar Kaire elavad Hellenurmes, lapsed käivad Elvas koolis. Pärast tunde on nad kõik siin. Koolist tulevad, kes läheb trenni, kellel on isetegevus. Öhtul vanemad tulevad, korjavad nad peale ja kojusõit. Kalle lapsed Liane [Pintsaar] ja Kristo [Kompus] õpivad Tartus Kivilinna gümnaasiumis 12. ja 8. klassis. On tublid sportlased. Liane on kergejõustikus vabariigi tiptasemel, Peeter õpib Elva gümnaasiumis 5. klassis, käib rahvatantsus ja teeb laskesuusatamist, on noorkotkas.

Vanema poja Kaido poisid Kait ja Kaidor on motomehed. Öde Karina käib neil võistlustel kaasas, on korrespondent – teeb pilte.

Tütrepojad on Magnus ja Kaius. Kaius [Loos] teeb laskesuusatamist ja käib matemaatikaolümpiaadidel. Pesamuna, 3,5 aastane Eliisa on kõige väiksem. Tema on meie laps, käib koos vanaemaga lasteaias. Kui vanaema töö on, siis lähevad koos tööle – lasteaeda.

### Kus sinu lapsepõlv möödus?

Rõngu vallas Kalme külas oli meil Nurme talu. Olid veel öde ja vend. Õppisin Uderna algkoolis. Tore oli matemaatikaõpetaja Mihkel Velner. Tabas kohe ära kui olid õppetunni lohakile jätnud. Matemaatika mulle istus ja me saime päris hästi hakkama. Ühes tunnis sain korraga ühe ja viie. Kodus oli palju talutöid teha, põld oli teha, jäi õppimata. Järgmisel päeval kutsus Velner tahvli ette vastama. Midagi ma seal siis omast peast välja mõtlesin, tõestasin teoreemi ikka ära. Siis ütles, et selle eest, et sul õppimata on, saad ühe, aga et oma peaga midagi välja nuputasid, panen sulle viie.

Meeles on tööpäevad turbarabas, kus turvast kütteks lõigati. Lõigatud turvas oli umbes tellisesuurune poriplänn, must nagu pigi. Meid, lapsi pandi siis kititama ja riita laduma, et turvas kuivaks. Isegi tuletõrjepump oli seal olemas. Kui vesi läks turbaaugus kõrgeks, pumbati sellega vesi välja. Saime seal vees mulistada – lõbu oli laialt.

**Oled töötanud ligi 40 aastat Elva EPT-s maaparanduse ja vihmutuse alal. Mis põnevad tööd oled veel teinud?**



Märtsikuu kolmandal päeval juubelit tähistav Rein Kompus veedab kodutöödest vaba aja ristsõnu lahendades ja lastelaste eest hoolt kandes. Foto: Milvi Kapaun

Sõjaväe-aastatel olin sünoptik-radist. Olin lõpetanud Antsla sovhoostehnikumi – keskaridus oli Venemaal kõva sõna. Saadeti kuueks kuuks meteoroloogiale kursustele ja nii satusin Habarovskisse lennuväe ilmajaama. See oli nagu ilmajaam ikka – vaatlusväljak ja vastav aparaatuur, mõõturid ja andurid. Raadio teel sain morsega teistest ilmajaamadest informatsiooni. Kodeerisin selle numbriteks ja koostas andmete järgi kaardi, mille järgi tegi ohvitser prognoosi. Andmed pidime iga tund edastama diviisist ilmajaama. Meil oli lennuväljal oma poolenisti maases ehitatud onnike, kus oli tööruum, raadioruum, puhkeruum. Meie kasarmu korra alla ei kuulunud, ei pandud meid toimkondadesse ega midagi.

Lennuväes teenides sain lennukiga niipalju sõita, kui puhkusele tulin – ühe korra Habarovskist Moskvasse.

### Kuidas abikaasaga tutvusid?

Abikaasa venna pulmas. Valdur palus, et tooksin Helmele tema öde ja ema autoga Tartusse registreerimisele. Ema ütles, et pulmaliste vastuvõtuks on palju tegemist ja vanem öde ka ei saanud tulla. Sir-jega sõitsime siis Helmele Tartusse, see oli esimene tutvus. Kui pulmad läbi, siis ämm ütles, et tule ikka meid kaema. Mina, sõnakuulelik poiss, läksin jälle siis kaema. Pulmas aitasin vahukoort kloppida. Ämbritäis oli, pea oli märg sellest kloppimisest. Sain koor vahule ja naise kah. Ämma silmis olin nii kõva tegija, et... Oleks oma naise käest ka nii palju kiita saanud kui ämma käest.

### Kuidas on õnnestunud 43 aastat ühte naist pidada?

Ei ole lastud vahetada. Mine uut tahtma, saad hullemaks.

### Millega oled praegu kõige rohkem rahul?

Minul oli põhiline, et oleks oma kodu ja oma pere. See on mul olemas.

Ei kujuta ette, et peaks korteris elama. Kui pere kokku tuleb, on 18 inimest lauas. Lapsed ja lapselapsed. Eliisa on mul ainuke sõber, tema on vanaisa tütar. Kui meile tuleb, siis on mänguasjad kaasas, kilekotid jooksevad maadpidi. Küsin, kas sul koju ka veel midagi jäi? – Jäi küll! Mängime lauamänge, laome puzzlesid. Tema õpetusel läheb mul see juba päris ladusalt. On asjalik perenaine – lööb muna lahti, valge ja kollane eraldi ja klopi hoolega. Plastiliini voolimisnoaga koorib porgandit ja kartulit. Vahel tülitseme. Tema tahab, et mängi temaga kogu aeg. Ütlen, et sul nukud söötmatajootmata, tegele nendega ka. Siis läheb vanaemale kaebama – vanaisa ei mängi minuga.

### Millega praegu tegeled?

Lume ajamine, kütmine, muru niitmine, ristsõnade lahendamine. Kodutööd on minu kaelas.

Raamatuid sirvin ajaviiteks ka. Kui lugema hakkas, siis nood ööd on mul magamata. Ma ei saa niimoodi, et kaks nädalat loen. Võtan raamatu ja kui natuke meeldib ka, siis loen ööga läbi.

Suvel on koduaias tegemist küllalt. Terve maja äär on roose täis. Kaks korda saab põhjalikult neid vanduda. Sügisel kui on vana ja maha painutada – käed verised küünarnukini. Kevadel hakkad üles ajama, jälle maadlemist omajagu. Nüüd on moodi läinud need lillepotsikud. Koik õunapuud on neid täis riputatud. Kui muru niidad, siis peab juba kiiver peas olema, muidu peksad pea siniseks. Tööpuudust ei tule, peab ikka liigutama.

## 10 AASTAT

**ELVA POSTIPOISS**  
217, 26.02.1999

- ▶ Heakorainspektoriks kandideerib 12 inimest.
- ▶ Muusikakooli maja omanik on nõus kuskil miljoni krooni eest hoone linnale müüma, linn loodab selle raha saada riigi erastamisfondist.
- ▶ Tartu- ja Jõgeva-maa naisühendused kogunesid Kantri hotelli teisele ümarlauale, kus olid end tutvustamas kõikide erakondade naised, kes kandideerivad Riigikogusse.
- ▶ Elvalastega käis kohtumas Eesti Maarahva Erakonna esindus, Sini-linnus astus rahva ees üles EME liider Arnold Rüütel, keskkonnaminister Villu Reiljan jt.
- ▶ Elva gümnaasiumi õpilastega kohtusid keskerakondlased Erika Salumäe ja Peeter Kreitzberg.

**KASUMETSA KÜTTEKONTOR**  
KÜTTEPUUD  
KAMINAPUUD  
529 2305  
734 9800  
Sanlain Grupp OÜ



**Elva Aianduse ja Mesinduse Seltsi saalis**  
Kesk 19 II korrusel

### KÄSITÖÖRING

teisipäeviti kell 18  
juhendaja Elli Aus  
info tel. 551 8452

### KUNSTIRING

kolmapäeviti kell 10-13  
juhendaja Merike Ambre  
info tel. 5690 9528

**OODATUD ON KÕIK HUVILISED!**

Elva Kultuurikeskuses Sinilind pühapäeval, 15. märtsil kell 14

### TANTSURÜHMA "HÖBEMÄND" 15. AASTAPÄEV

"Üks verstapost jääb jälle maha, jääb tantsides selja taha."



Tantsurühma juht Aleks Raja  
Tants kandlemuusika saatel

## Gümnaasiumi vastlapäev

Elva gümnaasiumi algklassid tegid vastlasõitu neljapäeval Verevi järveäärsetel nõlvadel, uisuväljal ja järvejääl. Vesine ilm kelgumäel ja uisurajal lustijaid ei seganud. Mõõtu võeti pikema liu laskmises, teatevõistluses ja uisurajal.

Kaaslase kelgul vedamise teatevõistluses osalesid 4.-6. klasside kümneliikmelised võistkonnad, kus poisid vedasid võidu kelkudel tüdrukuid. Parimad olid 4b, 5a ja 6d klass. Pikemad kelgusõidud tegid Cevin Anders Siim, Annabel Rebane, Karl-Sigfrid Margus, Kristen Kotkas ning ühel kelgul sõitnud Ma-

ria-Elisabeth Tani ja Keili Ader.

Uisuteatevõistluses oli kiireim paar Johanna Hendrikson ja Mona-Reti Pavlov.

Kümme parimat liulaskjat premeeriti kommidega, teatevõistluse võitjad said kommikoiti. Punapõksed vastlapäevalised said turgutust soojast teeveest.

Hobuse ja reega sõitmise asemel vedas lõbusat laste kelgurongi järvel ringi Johannes Sikk mootorsaamil. Meeleoluka liulaskmispäeva korraldamisel lõi gümnaasiumi õpetajatega kaasa Elva spordiliit.

EPP



Tüdrukud kelkudel, sumasid poisid nii kiiresti kui jalad võtsid finiši poole. Foto: Milvi Kapaun

## Vastlatrall Peedul

Pühapäeval, 22. veebruaril kutsus Peedu kooli selts talverõõmudest hoolivaid inimesi juba kuundet korda vastlatrallile ning viiendat aastat järjest pakkusid ürituse läbiviimisel oma abi noored sotsiaaldemokraadid Tartust. Seekord oli korraldajate meeskonnaga ühinenud ka ilmataat: päike paistis värske lume särama ning paar külma kraadi tagasid hea libisemise. Ajalehtedes ilmunud ja lasteaias üleval olnud reklaam tõi lasteaiajuurde rekordarvu osalejaid: üle 70. Hulgaliselt oli kohal lapsi.

Päevakava oli traditsiooniline: uisuvõistlus, sportlikud mängud, tub-

limate autasustamine, kuklid ja tee lasteaias ning saanisõit piki Mäe tänavat, sel aastal said väiksemad lustida ka lasteaias mänguplatsil. Kellele sellest veel väheks jäi, jätkas päeva suuskadel.

Elva pühapäevakooli lapsed, kes samuti Peedul trallitasid, pidasid siin ära oma seekordse tunni.

Suur aitäh Kairit Pohla-Kolsarile ja tema sõpradele-mõttekaaslastele, kes aitasid võistlusi läbi viia ning mängu korraldada ja kelle poolt olid ka auhinnad, lasteaias perele seltsi tegevuse rahastamise eest.

Ülle Särg

## Elva kinos

**1. märtsil kell 18 VASHA**

Põnev ja valus lugu sõprusest ja andestamisest. Tallinna kesklinna toimuva autoplavatus tagajärjel satub 16 aastane Tom haiglasse, ühte palatisse tsetseen Arturiga, sõjas perekonna kaotanud kinnise ja karmi mehega. Kuna politsei usub kindlalt, et Arturil on Eestis oma missioon täita, aitab Tom tal põgeneda. Ühine reetmiste ja kättemaksu teekond toob vähehaaval nähtavale Arturi sünged minevikuarvud. Tomi lõbusus näib tema kaotusvalu küll leevendavat, kuid ei peata vägivalda ahelat, millesse ta poisi paratamatult tõmbab. Silmitsi hirmutava tegelikkusega peavad mõlemad tegema omad valikud.

Pilet 40.- Alla 12a mittedoovitatav!

**8. märtsil kell 18 BENJAMIN BUTTONI USKUMATU ELU**

Lugu Benjamin Buttonist (Brad Pitt), kes sündib 80-aastaselt ning hakkab siis järkjärgult nooreneema. Ta on mees, kes sarnaselt meie kõigile ei ole suuteline aega peatama. Jälgime tema uskumatut elukäiku sünnininnast New Orleansist läbi maailmasõja kuni 21. sajandisse. See on suurejooneline lugu ebarahlikust mehest ning inimestest, kellega ta kohtub, paikadest, kuhu elu teda kannab ning armastusest, elu rõõmudest ja surma kurbusest.

Pilet 40.- Alla 12a mittedoovitatav!

## LÜHIDALT

## Kait Kompus võitis karikasarja

Vabariigi aastapäeval toimus Pärnu krossirajal Eesti karikavõistluste meeskondlik kestvuskrossi viies, viimane etapp, kus selgusid selle aasta karikavõitjad.

Hooaeg algas 18. jaanuaril Rakveres Mõedaku krossirajal. Quad 200 masinaklassis 20 minutit kestnud individuaalvõistluse võitis Kait Kompus, Kaidor Kompus tuli neljandaks. Seejärel tuli Kaitil kohe minna Quad open masina klassi starti, kus võistlus kestis kaks tundi. Sel aastal sõitis Kait koos Andro Hallikoga, tulemuseks oli viies koht. Neljanda koha saavutasid Raini Roomets ja Arvi Vaaderpass. ATV 1000 klassis lõpetas Elva paar Ian Kuusik ja Erkki Pekkonen 17. kohaga.

1. veebruaril Türi Kihli krossirajal toimunud teisel etapil võitis Kait Quad 200 klassis esikoha ja Kaidor neljanda koha. Quad open klassis said Kait ja Andro 9. koha, Raini ja Arvi 11. koha. ATV 1000 klassis tulid Erkki ja Ian 5. kohale.

Kolmas etapp toimus 8. veebruaril Haapsalus. Quad 200 klassis sai Kait

esikoha ja Kaidor neljanda koha. Quad open klassis said Kait ja Andro viienda koha, Raini Roomets ja Andrus Maltsev (asendas Arvit kahel etapil) 18. koha. ATV 1000 klassis tulid Ian ja Erkki 6. kohale.

Neljas etapp toimus 15. veebruaril Kosekrossirajal. Kait sai siin teise ja Kaidor viienda koha. Kait ja Andro sõitsid koos välja 11. koha, Raini ja Andrus 12. koha. Ian ja Erkki saavutasid kolmanda koha.

Viienda etapi võitis Kait, Kaidor oli viies. Quad open klassis said Kait ja Andro kuenda koha, Raini ja Arvi 18. koha. ATV 1000 klassis tulid Ian ja Erkki teiseks.

Sarja kokkuvõttes tuli Quad 200 klassi võitjaks Kait Kompus, teise koha sai Kaspar Haiba ja kolmandaks tuli Kaidor Kompus.

Quad open klassis võitsid Hando Palm ja Martin Toovis, teise koha said Janek Soidla ja Veljo Madiperg ja kolmandaks tulid Margus Sepre ja Rando Lannusalu.

Kaido Kompus

# Elva kergejõustiklased rekordite lainel



TV 10 võistlussarja tehniliselt raskete alade võistlusel võitis Robert Jakob Oetjen vanema rühma poiste arvestuses teivashüppe tulemusega 2.60. Foto: Margit Aidla

25. veebruaril toimus TÜ spordihallis võistlussarja TV 10 olümpiastarti maakonna koolide teine etapp, kus olid kaavas tehniliselt rasked alad. Kõik meie võistlejad püstitasid isiklikud rekordid.

Margit Aidla, kergejõustikutreener

Noorema vanuseklassi poistest sai kaks alavõitu Alari Pennar, kes võitis 60 m tõkkejooksu ajaga 9,75 ja hüppas kaugust 4.88. Cevin Anders Siim oli mõlemal kavasolnud alal teine, tõkkesprindis sai ta ajaks 10,64 ja kaugust hüppas ta 4.60.

Vanema rühma poistel oli väga pingeline tõkkejooksu finaali, kus napilt tuli võitjaks Heiros-Jaanus Sinimäe ajaga 9,45. Robert Jakob Oetjen oli teine ajaga 9,48. Teivashüppe võitis aga hea tulemusega 2.60 Jakob. Heiros oli 2.20-ga kolmas ja Martin Aidla sai

viienda koha tulemusega 2.00.

Vanema rühma tüdrukutest sai Eleri Raamat nii kuulitõukes kui ka 60 m tõkkejooksus teise koha. 3 kg kuuli tõukas ta 8.45 ja tõkkejooksu aeg oli 10,81.

22. veebruaril osalesid Elva poisid teivashüppevõistlustel, mille korraldas Tartu Kalevi noortetreener Hendrik Lindepoo. Vabariigi parima noorte teivashüppetreeneri näpunäidete järgi harjutavad ka Elva kergejõustiklased. Tulemused on märgatavalt paranenud ja koostöö jätkub.

C klassi poiste seas tuli 2.42-ga võitjaks Heiros-Jaanus Sinimäe. Kolmanda koha sai Robert Jakob Oetjen tulemusega 2.32. Alari Pennar ületas kõrguse 2.12 ja oli kaheksas, Martin Aidla sai kümnennda koha tulemusega 1.72. B klassis ületas Alvar Annuk 2.42 ja sai 15. koha.

## Medalikohad judokatelt

21. veebruaril peeti Tallinnas Viimsis Abloy II Rahvusvaheline judoturniir. Kolmes vanusegrupis võttis üksteiselt mõõtu 450 noort judokat. Külalisvõistlejaid oli Soomest ja Lätist. C-vanuseklassis kehakaaluni kuni 38 kg maadles tublilt Pärt Laas, kes nelja matšivõidu ja kahe kaotusega oli viies. B-vanuseklassis tuli Elvasse esikoht – kehakaalus kuni 73 kg oli võidukas Silver Kurrik. Raskekaalus saavutas Mairis Holter teise koha. Kehakaalus kuni 60 kg jõudis Karl-Ernst Saal finaali, kuid pidi leppima hõbedase autasuga. Kaimar Meek oli kaal kergemas, kuni 55 kg poiste konkurentsis kolmas.

Samal ajal Pihkvas toimunud rahvusvahelisel judoturniiril võitis Tevol Tamm pronksmedali kehakaalus kuni 55 kg.

Tartu Do klubi noored judokad tähistasid Eesti Vabariigi sünnipäeva 24. veebruaril klubisisese turniiriga Tartus.

E vanuseklassis (aastal 2000 ja hiljem sündinud) kehakaalus kuni 30 kg võitles südikalt Sten-Anders Aan. Pärast kaotust poolfinaalis seljatas Sten kolmanda koha matšis oma vastase ja kol-

mas koht oligi käes. Sama kaalu teises poolfinaalis pidi kaotuse vastu võtma ka Kaspar Klein. Heitluses pronksise autasu eest pidi Kaspar tunnistama vastase paremust ja leppima viienda kohaga. Üle 30 kg poiste seas saavutas viienda koha Alex Saaremaa. Sellele kehakaalu võit tuli aga Elvasse. Allar Kalina tegi selja prügiseks kõikidel oma vastastel.

D klassis, 1998.-1999. aastal sündinute seas saavutas Jens Kiisk kuni 30 kg poiste seas viienda koha. Selle kaalu hõbedase autasu sai Joonas Märtoovski, kelle kontosse jäi kolm võitu ja üks kaotus. Kehakaal raskemas, kuni 34 kg, sai Kristjan Eensalu viienda koha. Ilma medalita ei jäänud Elva judokad aga siingi. Selle eest hoolitses Martin Toode, kes sai pronksise autasu. Kuni 38 kg kehakaalus võitis esikoha Pärt Laas. Steve Saks saavutas teise koha kuni 42 kg kaaluvate poiste seas. Tihe võistluskalender jätkub eeloleval nädalavahetusel Tartus. Eesootavad uued võistlused ja võidud.

Evelin Pihlak, treener

## Viimaste startide tulemusi MM-ilt

21. veebruaril Pyeongchangis toimunud laskesuusatamise meeste 15 km ühisstartiga sõidu võitis 20-aastane austerlane Dominik Landertinger kaasmaalase Christoph Sumanni ees.

Ühisstartist sõidus võistlejad MK-sarja 30 paremat mees- ja naislaskesuusatajat, eestlasi seekord MM-il startis ei olnud.

Samal päeval toimunud naiste 4x6 km teatesõidus oli Eesti naiskond 22 lõpetanud võistkonna hulgas 14. Naiskonnas sõitsid Kadri Lehtla, Eveli Saue, Sirlu Hanni ja Jana Mintšekova. Tiirudes oli eestlannadest

täpsem Sirlu Hanni, kes tabas märgid lisapadruneid kasutamata. Kõik märgid said alla ka Lehtla ja Saue, kes kulutasid püstitiirus vastavalt ühe ja kaks lisapadrunit. Viimast vahetust sõitnud Jana Mintšekoval kulus lamadestiiirus kolm ja püstitiirus üks varupadrunit. Kaotus meistritiitlit võitnud Venemaa naiskonnale oli 7.47,7.

22. veebruaril, maailmameistrivõistluste viimasel päeval toimunud naiste ühisstartist sõidu võitis venelanna Olga Zaitseva slovakkia laskesuusataja Anastassija Kuzmina ees.

Meeste 4x7,5 km teate-

sõidus lõpetas Eesti nelik koosseisus Martten Kaldvee, Indrek Tobreluts, Kauri Kõiv ja Roland Lessing 26 meeskonna konkurentsis 14. kohaga, kaotus maailmameistriks tulnud Norra meeskonnale oli 4.11,1. Pyeongchangis tagasihoidlikke tulemusi näidanud Tobreluts ja Lessing tegid teatesõidus ideaalsetes laskmisoludes oma parima tulemuse nendel maailmameistrivõistlustel.

Esimest vahetust sõitnud Martten Kaldvee kasutas teises tiirus ühe varupadrunit ja andis Tobrelutsule teate üle 20ndana. Lamadestiiirus kahte ja püstitiirus

kolme varupadrunit kasutanud Tobreluts tegi rajal head sõitu ning andis teate Kauri Kõivule üle 15ndana. Kahjuks pidi rajal head sõitu teinud Kõiv teises tiirus ka ühe trahvingi sõitma ning Roland Lessing sai rajale 19. kohalt. Kahes tiirus ühe varupadrunit kulutanud Lessing tõi Eesti meeskonna finišisse 14ndana. Viimasel tõusul Sloveenia meeskonnast möödunud Lessingule jäi 13. kohal lõpetanud Poola teateneliku ankrumees püüdmatusks vaid viie sekundiga.

EPP

## Mõõgavõitluse treeninglaager Elvas

21.-22. veebruaril toimus Tartus ja Elvas rahvusvaheline kendolaager, kus lisaks Elva ja Tallinna kendoklubide liikmetele osalesid ka kendokad Soomest, Lätist ning Eestis viibiv jaapanlane Tadayuki Aoyama Yamagata ülikoolist.

Laager koosnes kahest treeningpäevast, millest esimene möödus Tartus Turu tänava spordihoones ning teine Elva gümnaasiumi võimlas Puiestee tänaval.

Treeninguid viis läbi Kari Jääskeläinen (6.dan) Soomest.

Laagri eesmärgiks oli tutvustada kendot nii Tartus kui Elvas. Toetada El-

va kendoklubi arengut ning plaani viia kendo ka Tartusse, kus seni ei ole kendot aktiivselt ning järjepidevalt harrastatud.

Elva treeningpäeval olid lisaks kohalikele harjutamas kendoharrastajad Tartust, Tallinnast, Soomest ja Lätist, kokku 27 huvilist. Kohal oli ka Tadayuki Aoyama.

Kümme aastat tagasi väikese entusiastide grupi ettevõtmisel Eestisse jõudnud kendoharrastusega alustati Elvas neli aastat tagasi. Pärast aastast pausi tuli 2008. aastal põhituumik uuesti kokku, et taaslustada treeningute. Oktoobris liitusid klubiga ka mõned Tartu tu-

dengid, kes nüüd soovivad jätkata treeninguid Tartus, ning soovivad panna aluse Tartu Ülikooli kendoklubi loomisele. Tartu klubi idee loomist toetavad nii Tallinna kui Elva kendoklubid.

Elva kendohuvilisi toetab Eesti kendoliit ning aktiivselt tegutsev Tallinna kendoklubi. Treenimine käib siiani enamasti omal käel, n-ö laagrist laagri. Laagrites saab ennast täiendada, tehnikaid lihvida, trennides harjutada ning saadud oskused-teadmised teistele edasi anda. Enamasti viib treeninguid läbi klubi vanim sempai, ehk kõrgema tasemega treeningkaaslane. Vahest harva annab trenni ka mõ-

ni sempai Tallinnast, kui juhtub siia kanti tulema.

Sõna-sõnalt jaapani keelest tõlgituna tähendab kendo "mõõga teed". Selle Jaapani traditsioonilise mõõgavõitluskunsti juured ulatuvad 13. sajandisse, seda valdasid algselt vaid jaapani aadlikest palgasõdurid ehk samuraid. Oma praegusel kujul tekis kendo umbes 200 aastat tagasi, kui harjutamise turvalisuse huvides hakati treeningutel teras- või puumõõga asemel esimest korda kasutama elastset bambusmõõka (shinai) ja kaitsmete komplekti (bogu).

Andres Rattasepp, Elva Kendoklubi

Kui tellitud ajaleht Elva Postipoiss laupäeval postkastis ei ole, andke sellest toimetusele teada tel. 730 9899 (E-N) või e-mail [epoiss@kodu.ee](mailto:epoiss@kodu.ee)



## Miss Valentine 2009

20.-21. veebruaril Tartus toimunud 15. rahvusvahelisel ilu- ja rütmvõimlemisturniiril Miss Valentine 2009 sai publikuga elada 17 riigi võimlejate, kes esitasid uusi ja põnevaid võistluskavu esmakordselt uute võistlusmääruste järgi. Osales ka 18-aastane olümpiavõitja Jevgenija Kanajeva Venemaalt.

Rütmvõimlemise võistlustules olid võimlemisklubbi Janika rühma Balance koosseisus Elva tüdrukud Noella-Madleen Pärn ja Reelika Jõgi (seisavad, vasakult teine ja kolmas). Üheteistkümne võistkonnas saavutati noorte klassis neljandana esimesel katsel koht finaalis. Finaalkatsel neljas koht ka säilis. Esikoha võitis noor-

te klassis 35,35 punktiga Venemaa võimlemisrühm Roxett. Teiseks tuli 32,15 punktiga Eesti rühm Vihmapiisad. Kolmanda koha võitsid VK Janika rühma Balance (30,30) ees klubi-kaaslased, võimlemisrühm Sunshine. Järgnesid Soome rühmad Magneetit (30,15) ja Cabaree (28,90).

Airi Pärn, treener

### TARTUMAA NOORTE TAIMESADE KONKURSS Kevadpühad 2009

**Aeg:** 3. aprillil kell 11-16  
**Koht:** Elva Kultuurikeskus Sinilind, Kesk 30  
**Registreerumine:** Hiljemalt 30. märtsil Sinilinnus või tel. 5551 2174, 745 7201 või e-mailil: sinilind@elva.ee  
**Registreerumisel vajalikud andmed:** Nimi, kool, klass, juhendaja, kontaktandmed

**Vanuserühmad:**  
1.-4. klass; 5.-7. klass; 8.-10. klass

#### Konkursi tööd:

##### I Kodune töö: Kanapoeg-vormitöö.

Töös kasutada looduslikku, taimset materjali.  
**II Võistlustöö: Lillekimp kevadpühade lauale.** Kimp valmistatakse võistleja poolt kaasatoodud materjalist, lillekimbu eksponeerimiseks kaasa võtta sobiv vaas. Nõutav materjali vastavus teemale kevadlilled, urvad, ajatatud oksad jne. karkassid, teipimine, traatimine võib varem olla valmis tehtud.

Töö tegemiseks on aega 1 tund.

##### III Üllatustöö.

Töö valmistatakse kohapeal etteantud materjalist. Töö tegemiseks on aega 1 tund.  
Püri hindab tööde üldmuljet, kunstilist lahendust, fantaasiat, teemakohast materjali valikut ja ka tehnilist teostust.

Rõõmsa kohtumiseni!  
Elva HKK Sinilind

### OÜ Avetop

- paigaldab katuseid (töödele ja materjalile garantii 10a)
- teostab muid ehitustöid (ka korterelamutele)

517 4616  
valga@ruukkiexpress.ee  
avetop@hotmail.ee



Neljapäeval, 5. märtsil kell 18  
Elva Linnaraamatukogus  
**VAENE RIKAS KUUBA**  
Sellest vastuolulisest maast räägib Anneli Parksepp  
Kõik huvilised on oodatud!

### Tartumaa Muuseumis

(Pikk 2, Elva)

avatakse 6. märtsil kell 16 näitus  
**TOONANE TÕDE –**  
**Elva Rajoonidevaheline**  
**Koduloomuuseum**  
**oma aja teenistuses**

Näitus tutvustab okupatsiooniaegsete ekspositsioonikildude, fotode ning dokumentide abil 1959. aastal asutatud Elva Rajoonidevahelise Koduloomuuseumi lugu ja käekäiku.

Näitus on pühendatud  
Tartumaa Muuseumi 50. juubelile.

Avatud 25. maini T - R 10 - 17, L 10 - 15  
**Ootame külla!**

### III TARTUMAA MITTE-TEATRITTE FESTIVAL

30.-31. märtsil 2009

kultuurikeskuses Sinilind (Elva, Kesk 30)

#### Osalemine toimub kuues kategoorias:

- eelkoolialised
- I-III klassi õpilased
- IV-VI klassi õpilased
- VII-IX klassi õpilased
- X-XII klassi õpilased
- noorteühendused



#### Zürri pöörab tähelepanu:

- loovatele, originaalsetele näidenditele
- huvitavale repertuaarivalikule
- noorte endi lavastustele
- säravaimale osatäitjale
- meeldejäavamale kõrvalosatäitjale
- fantaasiarikkamale juhendajale
- näidendi pikkusele (max. 30 min)

#### Zürriil on õigus välja anda eripreemiaid!

Osavõttust teatada hiljemalt  
6. märtsiks 2009

e-mailil sinilind@elva.ee

**Teatada:** näidendi pealkiri ja autor, näidendi täpne pikkus, osatäitjate arv, juhendaja nimi. Teie osavõttu ootama jäädes ja rõõmsate kohtumisten!



### Tartumaa Muuseumis

(Pikk 2, Elva)

avatakse 4. märtsil kell 15  
Eesti Teatri- ja Muusikamuuseumi  
fantaasiaküllane näitus  
**OSKAR LUTSULT**  
**LASTELE**

Näitusel saab näha fotosid ning esemeid eesti teatrite "Nukitsamehe" ja "Kevade" etendustest.

Vahva ning värviküllane näitus pakub toreda elamuse nii lastele kui täiskasvanutele.

Näituse koostas livi Lepik ja kujundas Jane Kaas.

Avatud 30. aprillini T - R 10 - 17, L 10 - 15  
**Ootame külla!**

### Ost-müük

Kasumetsa küttekontor müüb  
**küttepuid** kojutoomisega. Tel. 734 9800, 529 2305

Müüa **ehituslik saematerjal** (lauad, prussid) ja pikad **küttepinnud**. 515 5025

Müügil **suusad, saapad, sidemed, uisud**. 504 5909; 5661 9247, Valga mnt 1A

Müüa **toored küttepuud** (30-50 cm). 513 2927

Müüa **kuiv ja toores küttepuu** kohaletoomisega. 525 1588

Müüa **kuivad kasepuud** 40 cm 500 kr m<sup>3</sup>. 517 7394

Müüa **puitbrikett** kojutoomisega 2100 kr/tonn. 506 6684

Elva Hinnapommis soodsaima hinnaga **CD ja DVD-d ja raamatud** – Kaika Laine 1 ja 2 osa. 3. osa tulekul.

Müüa **hõvel- ja saematerjali**. Info tel 504 9180

### Teenus

Teostame puidu kuivatus- ja hõveldusteenust. Info tel. 504 9180

Lumetõrje teenus. 529 1979

Ehitusprahi äravedu. 513 2927

Paksust metallist saunaahtjud. 515 7625

Plaatimis- ja santehnilised tööd, saunade ehitus. Vanast vannitoast uus! 5399 1106

Garaažide, kuuride, grillmajade ehitus. Korterite renoveerimine. 5555 8041

OÜ Nikpo teeb katlamajade, küttesüsteemide, maaküttesüsteemide ja santehnilisi töid. Garantii. 506 8509

Starterite, generaatorite remont. Hüdruvoolikud ja tarvikud. 529 1979; 730 3607

Veeteenus konteinerkalluriga 6 tonni. 5354 2335

Kodutehnika äravedu. 513 2927

Elektritööd. Liitumiskilpide pingestamistootused. Kogu dokumentatsioon meilil. Silk Elekter OÜ. 5340 3364

Viljapuude hooldusloikus. Aedade rajamine ja hooldamine. 5347 2852

Viljapuude hooldusloikus, puude langetamine. Tel. 5810 8597

### Töö

Võtan hoida lapsi. 522 4190

### Kinnisvara

Müüa **1-toal.** korter Puhjas. Tel. 529 1558

Müüa **korras 2-toaline** keskküttega korter Elva kesklinnas. Hind 385 000.-. Tel. 5555 7409

Müüa **3-toal.** krt. Jaani tn, 395 000.-, mob. 529 0930

Müüa **4-toaline** renov. korter Rõngus. Uus köögimööbel koos tehnikaga, vannitoas pesumasina jne. Hind 650 000.-. 529 1558

Üürile **anda 1-toal.** ahiküttega korter Elvas. 503 2954

2-t. korter Elvas. 5556 4040

Üürile **anda** erinevate suurustega **garaažiboksid** või **laoruumid** koos asfalteeritud platsiga. 503 2954

Müüa **garaaž** Õuna tn. Hind 33 000.- 5347 6269

### Teated

**Otsin inimesi**, kes käisid aastal 1983 Elva keskkooliga ekskursioonil **Grusias**, palun võtke ühendust tel. 5554 1847

### Kadunud

**Võtmekimp 4 võtmega** rõnga küljes. Kaotatud ilmselt 5. või 6 veebr. Leiutasu eest teatada 5656 6155.

Hea inimene, kes sa laenasid Kersti Koosa käest **raamatu "Ita Ever. Elu suuruses"**, palun too see nüüd tagasi, kasvõi salaja.

**LEIDA REBANE**  
Mälestame naabrit.

Kapitalina ja Helgi

Uusapostlik Kirik Eestis  
Elva koguduse  
jumalateenistus  
toimub **pühapäeval,**  
**1. märtsil kell 16**  
Kesk 17 teise  
korruse saalis.

Teenivad Pe Aednik  
ja Pr Helbre



Südamik kaastunne Ilmarile  
kalli abikaasa  
**ENDLA PIIRI**  
surma puhul.

Tantsurühm Seeniorid



Mälestame sõbralikku ja  
abivalmis naabrit  
**ALEKSANDER KEELI**

Siiras kaastunne omastele.

Perekonnad Koppel  
ja Tasuja



Avaldame sügavat kaastunnet  
Igorile ja Dima perele isa  
**VOLDEMAR MEOSI**  
surma puhul.

Malle, Helgi, Elfride,  
Sirje ja Lea lastega



Meenutame austusega  
**THEODOR-EDUARD  
PÖÖRI**  
100. sünniaastapäeval.

Sirje perega

**OHOO!**  
**RÕIVAKAUPLUSEKETT OHOO!**  
 kaks poodi ELVAS

**Kesk 23**  
 Kolmapäeval, 4. märtsil  
**UUS KAUP!**  
 Laia valikus kevadkaupa!

**Kesk 35**  
 Neljapäeval, 5. märtsil  
**UUS KAUP!**  
 Müügil uued riided – suured suurused, väikesed hinnad!

**AIAKAUPLUS**  
 Elvas Kärneri 38

Müügil  
**LAI VALIK**  
 köögivilja- ja lilleseemneid, keraamika, erinevad mullad, erinevad lilled, lillepotid, erinevad väetised, küünlad ja palju muud!

Avatud:  
 T-R 9-17  
 L-P 9-16  
 E suletud

**NB! POODI SISENEMISEKS LASTA VÄRAVA POSTI KÜLES OLEVAT KELLA**

**KONSUM**  
 ELVA KAUBANDUSKESKUSES ja ARBIMÄEL

**NÄDALALÕPU SOODUSHINNAD NELJAPÄEVAST PÜHAPÄEVANI**

Majoneesi-köögiviljakaste 230g	<del>10.50</del>	<b>3.90</b>	kg/16.95
Kohupiimapasta TERE 5% 300g	<del>12.90</del>	<b>8.90</b>	kg/29.66
Juust Sport viil. 150G	<del>19.90</del>	<b>11.90</b>	kg/79.33
Apelsin Egiptus kg	<del>16.90</del>	<b>12.50</b>	
Taskurätikud Serla Orava 3kihti 10*10	<del>17.90</del>	<b>8.90</b>	tk/0.89

**ELVA E-EHITUSKESKUSES ja KODU&TEHNIKA KAUPLUSES**

**Toalilleväetistel soodushinnad:**

Universaalne vedelväetis 118ml	<del>57.-</del>	<b>46.90</b>	L/397.45
Vedelväetis aafrika kannikesele 118ml	<del>57.-</del>	<b>46.90</b>	L/397.45
Vedelväetis kaktusele 118ml	<del>57.-</del>	<b>46.90</b>	L/397.45
Täisväetis orhideedele 283g	<del>69.-</del>	<b>58.-</b>	L/204.95

Säästukaardiga säästad veelgi!

**Märtsisula...**

**Naiste juuksur**  
 Soodus! Keemiline, vahu- ja volüümlukk -15%. Jooksepärlid -20%

**Meeste juuksur**  
 Jooksehooldusvahendid meestele American Crew

*Pensionäridele soodustus Schwarzkopf SEAH juuksehooldustooted -20%*

**Kosmeetik**  
 Näohooldus, depilatsioon ja jumestus  
 Soodus! Ripsmepikenduste paigaldus -20%  
 Sothys näohooldustooted -10%

**Maniküür**  
 Soodus! Geelküünte paigaldus -20%, hooldus -10%. Parafiiniravi -20%  
 Alessandro müügitooted -20%

**Pediküür**  
 Müügil kinkekaardid

**Inga Ilusalong**  
 Elva, Kirde 1  
 E-R 9-20  
 L 9-17  
 P 10-14  
 tel. 736 2405

Laupäeval, 7. märtsil kell 11  
 Elva Aianduse ja Mesinduse Seltsi saalis  
 (Kesk 19 II korrusel)

**loeng teemal KEVADISED TÖÖ MESILAS**  
 Lektor Endel Reimand

Oodatud on kõik huvilised.  
 Info tel. 5556 6663

**Korralik 34 aastane meesmaaler**  
 (mitte jutumees)  
 teeb tööd Tartumaal, vajadusel ka paarimees. Pikaajalised kogemused

Rootsist, Soomest: parkett, pahteldus, lihvimine, tapeet, värvimine (ka püstoliga) nii sees kui väljas.  
 Priit +37251914845

**14. märtsil**  
 Elvas Sinilinnu parklas

**KEVADLAAT**

Info tel. 526 0007

**AS Puiduäri ostab aastaringselt**

saare- ja tammepalki. Müüme tiserikuiva tamme-, saare-, kase-, haava-, männi-, kuuse- ja lehisematerjali. Valmistame liiste, uksi ja treppe.  
 Info 527 6943 või 524 5126

**Maxilla<sup>20</sup>**  
 H A M B A K L I I N I K

• hambakaarise profülaktika  
 • hammaste ravi ja proteesimine  
 • hammaste laserravi

• ortodontia  
 • suukirurgia  
 • implantoloogia

Dr. Margit Tarro  
 Dr. Merle Talu  
 Dr. Aino Viljar

**Tallinn:** Tartu mnt 14, tel 660 1006  
**Tartu:** Soola 8 (Emajõe ärikeskus), tel 737 1100  
**Elva: Kesk 27, tel 735 6777**

[www.maxilla.ee](http://www.maxilla.ee)